PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________

                                                           № ___________
г. Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества
муниципального образования Крымский район
в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального образования Крымский район
р е ш и л:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 58 станицы Варениковской муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Крымская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края нежилых помещений общей площадью 89,1 кв.м (литер А, 1 этаж, помещения № 95, 96, 97, 98, 100, 101, 102), расположенных в здании по адресу: Крымский район, станица Варениковская, улица Транспортная, 28, для организации медицинского обслуживания учащихся, сроком на 5 лет.
2. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования спортивной школе «Крымская» муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней  общеобразовательной школе № 20 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений общей площадью 1203,8 кв. м (литер А, 1 этаж, помещения № 6, 7, 13, 16-31, 38, 57–79, 81–84), расположенных в здании по адресу: г. Крымск, ул. Курганная, 1 Л, для обучения школьников плаванию по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 1 год.
3. Дать согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 14 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 6 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений общей площадью 298,1 кв. м (литер А,                  1 этаж – помещения № 23, 53-55, 82-87, 2 этаж – помещение № 122), расположенных в здании по адресу: г. Крымск, ул. Фадеева,27, для организации образовательного процесса, сроком до 30 декабря 2026 г.
4. Дать согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 4 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 6 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений общей площадью 170,1 кв. м (литер А, А1, 1 этаж – помещения № 27, 28, 28 а, 29 а, 30, 31, 31 а, 2 этаж – помещение № 43), расположенных в здании по адресу: г. Крымск, ул. Пролетарская, 4, для организации образовательного процесса, сроком до 30 декабря 2026 г.

5. Дать согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 6 города Крымска муниципального образования Крымский район нежилых помещений общей площадью 146,6 кв. м (литер А1,                     1 этаж, помещения № 69-74), расположенных в здании по адресу: г. Крымск, ул. Школьная, 4 А, для организации образовательного процесса, сроком до
30 декабря 2026 г.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко